
 

 

 

 
 

SMLOUVA O DÍLO Č.  17-011 
                                          uzavřená podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku na zhotovení díla – dodávky 

          
                                                                                      Čl. 1 
                                                                                                  Smluvní strany 
1. Objednatel:    Jméno/název:   Žatecká teplárenská, a.s. 
                             Adresa/sídlo:   Žatec č.p. 3149, 438 01 Žatec 
                                             IČ:   64650871 
                                          DIČ:   CZ 64650871 
                           Bank. spojení:   Česká spořitelna, a.s., č.ú. 111 222 1152/0800, Raiffeisenbank, a.s., č.ú. 106 700  7850/5500 

             Zástupce:    ve věcech smluvních: Mgr. Veronika L. Beerová                                                                                                                                                                 
                                 ve věcech technických a realizace: p. Vladimír Vančura, Tel.: XXXXXXXX                                                                                                  

                                     Zapsán:   U Krajského soudu v Ústí nad Labem, spis. Značka B 794 
                                    Spojení:    tel: 415 240 080, e-mail: ztas@ztas.cz 

 

2. Zhotovitel:     Jméno/název:    Vratové systémy Růžička s.r.o. 
                            Adresa/sídlo:     Česká 848, 440 01 Louny                               
                                          IČO:     04579534 
                                          DIČ:     CZ04579534 

   Spisová značka:     C 36543 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
                           Bank. spojení:     KB Louny 115-1494590227/0100    
                                   Jednatel:     František Růžička  
                                     Spojení:    Tel.: 415 670 174        E-mail: info@vratove-systemy.cz 

 

                                                                                                             Čl. 2 
                                                                                                    Předmět plnění  
Na základě této smlouvy, se zhotovitel zavazuje provést dodávku a montáž 1 ks průmyslových rolovacích vrat Hörmann Decotherm S Classic. 
Přesná specifikace viz. tabulka níže.  

Pol.                                   Popis dodávky  Cena za ks  ks            Cena celkem 
 1. Roletová průmyslová vrata HÖRMANN Decotherm S Classic, ocel pozinkovaná bez  

nástřiku, zateplená, vel. 4560 x 6140 mm, montáž před otvor, umístění pohonu vlevo 
při pohledu zvenku,  řízení 445 R, umístění vpravo z vnitřního pohledu  

   
 
  1 

 
 
           157.978,- 

 2. ZAK systém (výrazně nižší opotřebení vratového nábalu, lepší utěsnění na překladu,  
tišší běh vrat) 

  
  1 

 
               7.779,- 

 3. Obložení pancíře ze žárového pozinkovaného plechu, pozinkované konzoly    1              21.952,- 
 4. Příplatek za venkovní provedení vrat    1                4.950,- 
 5. Nouzové ovládání řetězem    1                6.474,- 
 6. Instalace vrat, pohonu, včetně zapojení a montáže lešení    1                8.500,- 
 7. Doprava zboží a mechaniků                    1.000,- 
 8. Stavební úprava otvoru, pro možnost instalace vrat, zajištěné subdodavatelskou 

firmou obsahující: M+D lešení, ytong 599x249x100mm, perlinka, lepící a armovací 
stěrka, ochranná rohová lišta Al 50x50mm, krycí plachta 6x10m, montážní práce,  
bourání otvorů, manipulace a odvoz odpadů, likvidace odpadů 

  
 
 
  1 

 
 
 
             44.468,- 

            Cena za dodávku celkem bez DPH:                                                                                        253.101,-Kč 
            Poskytnutá sleva:                                                                                                             -70.159,-Kč 
            Cena po slevě bez DPH:                                                                                                        182.942,-Kč 

                                 Plnění v režimu přenesení daňové povinnosti, výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno. 
 

                                                                                                      Čl. 3  
                                                                                          Místo plnění 
                                            Místem plnění je: Žatecká teplárenská, a.s., Žatec č.p. 3149, 438 01 Žatec 

 

                                                                                                  Čl. 4 
                                                                                     Doba provádění díla 

Zhotovitel zajistí dodávku a instalaci do 5-7mi pracovních týdnů, od data podpisu této smlouvy o dílo a úhrady zálohové faktury.                                                                                            
 

                                                                                                  Čl. 5 
                                                                     Vlastnické právo ke zhotovenému dílu 
                                   Objednatel nabývá vlastnické právo ke zhotovenému dílu úplným zaplacením celkové ceny. 
                                                         
                                                                                                  Čl. 6 
                                                                                   Cena za provedené dílo 
Cena celkem za kompletní dodávku a montáž díla dle čl. 2 této smlouvy, byla stanovena smluvními stranami a je dohodnutá v souladu se 
zákonem č. 526/90 Sb. ve výši:  
Cena díla celkem bez DPH:    =182. 942,-Kč=  slovy: -stoosmdesátdvatisícdevětsetčtyřicetdvakorunčeských- 
Pozn.: Plnění v režimu přenesení daňové povinnosti dle §92e, výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno. 
 

                                                                                                  Čl. 7 
                                                                                      Způsob financování 
1. Objednatel uhradí zálohovou platbu ve výši 50% celkové částky do 7-mi pracovních dnů, po obdržení zálohové faktury. 
2. Objednatel uhradí konečnou fakturu za uvedené dílo do 7-mi dnů, od data předání díla do užívání objednateli, na základě konečné faktury.                       

Datem předání díla do užívání se rozumí den podpisu předávacího protokolu. 
         Fakturou se rozumí doklad pro placení díla. Faktura bude obsahovat: 

- označení a číslo faktury 
- datum vystavení faktury 
- datum splatnosti faktury 
- název a adresu obou smluvních stran 
- IČ a DIČ obou smluvních stran 
- předmět díla a místo plnění 
- označení peněžního ústavu a číslo účtu zhotovitele 
- celkovou fakturovanou částku 

             VRATOVÉ SYSTÉMY Růžička s.r.o. 

                                                        Česká 848, 440 01 Louny  
                Tel./Fax: 415 670 174           E-mail:  info@vratove-systemy.cz 



 

                                                                                                  Čl. 8 
                                                                                   Způsob provádění díla 
               Smluvní strany se dohodly, že pro způsob provádění díla platí ustanovení § 2589 - 2595 Občanského zákoníku. 

 

                                                                                                  Čl. 9     
                                                                                          Provedení díla 
Zhotovitel splní svojí povinnost předáním díla oprávněnému zástupci objednatele v místě plnění (tj. dle čl. 3 této smlouvy), formou předávacího 
protokolu. Objednatel je povinen v čl. 11 této smlouvy, uvést oprávněného zástupce určeného k převzetí díla. Zhotovitel vyzve oprávněného 
zástupce objednatele s návrhem termínu instalace min. 1 týden před tímto termínem. Oprávněný zástupce objednatele je povinen se dostavit 
k přejímce díla v den jeho dokončení.  
 

                                                                                                  Čl. 10  
                                                                                              Vady díla 
Záruční doba činí 24 měsíců, od data předání díla do užívání objednateli. Začíná plynout dnem převzetí díla objednatelem, nebo v termínu, kdy 
byl povinen dílo převzít. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé nesprávnou manipulací nebo nesprávnou obsluhou zařízení. Výše uvedené 
záruky jsou platné za podmínky dodržení pravidelných servisních prohlídek (min. 1 x ročně), autorizovaným prodejcem společnosti Hörmann ČR 
– firmou Vratové systémy Růžička s.r.o. Cena za tyto servisní prohlídky, dle platného ceníku spol. Vratové systémy Růžička s.r.o. 

 
 

                                                                                                     Čl. 11 
                                                                                          Další ujednání                                                                                            
1. Tato smlouva je platná a účinná podpisem smluvních stran. Vztahy mezi smluvními stranami smlouvou výslovně neupravené, se řídí 

příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a právními předpisy s ním souvisejícími a na něj navazujícími. 
2.   Pro nárok na náhradu škody platí příslušná ustanovení Občanského zákoníku s tím, že na tento nárok nemá vliv podání výpovědi smlouvy. 
3.   Oprávněným zástupcem objednatele ke kontrole provádění díla a k potvrzení předávacího protokolu je: p. V. Vančura, tel.: 605 211 725 
4.   Řízením provádění díla za zhotovitele je: p. Milan Albrecht, tel.: 737 78 79 75 

    5.   Až do úplného zaplacení konečné faktury, zůstává nainstalované zboží majetkem dodavatele. 
6.   Sankce: obě strany se dohodly, že smluvní pokuta za zpoždění dodávky nebo platby činí 0,1% z ceny díla za každý, byť i započatý den     
      prodlení. 
7.   Objednatel byl seznámen s konstrukčním a technickým řešením dodávaného výrobku, včetně potřebné stavební připravenosti pro jeho  

          instalaci a svým podpisem smlouvy toto stvrzuje. Při stavu současného vývoje techniky, je u těchto rolovacích vrat možný výskyt oděrků a otlaků, 
          vznikajících při navíjení lamel na hřídel, což není důvodem pro reklamaci. Rolovací vrata Hörmann, odpovídají současnému stavu technického    
          vývoje. 
    8.   Zajištění zdvihacího zařízení v místě instalace vrat, pro možnost zdvihu rolovacích vrat do výšky 7500 mm řeší objednatel. 
    9.   Tato Smlouva o dílo č. 17-011, ze dne 16.02.2017 nahrazuje objednávku č. 40/2017, ze dne 08.02.2017. 
          Smluvní strana, bere na vědomí, že Žatecká teplárenská, a.s. je právnickou osobou, v níž má většinovou majetkovou účast územní  
          samosprávný celek, a proto se na smlouvu v souladu s §2 odst. 1 písm. n) zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti  
          některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „ZRS“),        
          vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv (dále také jen „Registr“). 
          Smluvní strany ve shodě potvrzují, že: 
          a) se na tuto smlouvu nevztahuje žádná z výjimek z povinnosti uveřejnění této smlouvy dle § 3 odst. 2 ZRS,  
          b) informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím a které se neuveřejňují v  
          Registru v souladu s § 3 odst. 1 ZRS, budou v elektronickém obrazu textového obsahu smlouvy zaslaného k uveřejnění do Registru /tj.  
          verze této smlouvy pro uveřejnění) znečitelněny. Konkrétně se jedná o údaj o smluvní straně a ceně. 
          Smluvní strany se dohodly, se tuto smlouvu uveřejní v Registru Žatecká teplárenská, a.s., a to ve verzi pro uveřejnění, tj. po znečitelnění       
          informací dle předchozího odstavce písm. b) této smlouvy, a to nejpozději do 10 dnů po podpisu této smlouvy. 
          Pro účely zaslání potvrzení o uveřejnění smlouvy budou použity tyto kontaktní údaje smluvních stran: 
          Žatecká teplárenská a.s. ID datové schránky:    625g7ek 
          Dodavatel   ID datové schránky:    74ecmbr 
          Znečitelnění informací dle předchozího odstavce písm. B) této smlouvy provede Žatecká teplárenská, a.s., odstraněním dotčeného textu  
          a nahrazením křížky (např. XXXXXX)//  
          Za porušení povinnosti týkající se ochrany obchodního tajemství podle této smlouvy má poškozená smluvní strana právo uplatnit u druhé  
          smluvní strany, která tyto povinnosti porušila, nárok na zaplacení smluvní pokuty. Výše smluvní pokuty je stanovena na 5% ze smluvní ceny  
          (vč. DPH) za každý jednotlivý prokázaný případ porušení povinnosti. 
          Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody. 
          Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v Registru. 
          Podle ZRS musí být smlouva, na kterou se vztahuje povinnost k uveřejnění v registru, uzavřena písemně. 
10.     Stavební připravenost: 

- Stávající stavební otvor o velikosti 6000 x 6140 mm, s volným místem v nadpraží min. 1000 mm, na bočních stranách min. 300 mm. 

- Zachování volných prostorů v místě instalace vrat, dle dohody se zhotovitelem. 

- Podlaha v otvoru musí být v rovině. 

- Na venkovní ostění, v místě instalace rolovacích vrat, musí být zakreslena čistá nula ±0.  

- Volný prostor od překladové části směrem od otvoru do venkovního prostoru.  

- Zajištění elektro přívodu 400V – nástěnnou, 5ti kolíkovou, 16A zásuvkou na straně pohonu, cca 900 mm od ±0 z vnitřní strany haly. 

- Volné potřebné místo pro montáž ovládací skříně: šířka 250 mm, výška 400 mm.  
                                          
                                                                                               Čl. 12 
                                                                                  Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jedné pro každou smluvní stranu. 

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze dohodou obou smluvních stran a to formou písemného dodatku ke smlouvě.  

3. Pokud budou v průběhu realizace díla požadovány na zhotoviteli práce nad rámec této smlouvy, bude toto řešeno dodatkem k této 
smlouvě o dílo. 

 
V  Lounech, dne ………………………………….2017                                       V Žatci, dne ……………………………….... 2017 

 
 

                  Zhotovitel:                                                                                                                                Objednatel: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 ..........................................................                                                                                             …………..............……………………… 
             František Růžička                                                                                                                        Žatecká teplárenská, a.s.                                                                                                                                                                         
        jednatel                                                      zastoupena na základě plné moci  


